
Klaipėdos lopšelio-darželio „Želmenėlis“ 2025 m. kovo mėnesio veiklos planas 

 

Eil. 

Nr. 

Data 

 

Laikas Renginiai Atsakingi Dalyvauja Vieta  

Kvalifikacijos tobulinimas ir metodiniai renginiai 

1.  3 13.00 Seminaras „Šiuolaikinės vaikų ugdymo 

strategijos – kas tai?“  

 

VšĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

L. I. Navardauskienė 

 

Nuotoliniu būdu 

2.  3 13.00. Seminaras „Kaip organizuoti prasmingą ir 

kokybišką ugdymą“ 

VšĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

G. Čypienė Nuotoliniu būdu 

3.  6 13.00 Mokymai „Ikimokyklinio ugdymo programų 

atnaujinimas ir jų įgyvendinimas, vadovaujantis 

ikimokyklinio ugdymo programos gairėmis“ 

NŠA A. Vilienė, 

M. Grabauskienė,  

J. Žilevičė,  

L. Nausėdienė, 

E. Arnašienė, 

L. Karpuvienė, 

G. Čypienė, 

A. Kontrimienė 

Nuotoliniu būdu 

4.  6 14.00 Diskusija „Ar pakankamai dėmesio skiriame 

lietuvių kalbos puoselėjimui?“ 

VšĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

R. Rimkuvienė Nuotoliniu būdu 

5.  6 10.00 Metodinė valanda „Europos logopedo diena. 

Profesijos svarba šių dienų pokyčių ir kultūros 

kontekste“ 

KPŠKC S. Fedenko Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 

6.  12 13.00 Mokymai „Darbuotojų gaisrinės saugos 

mokymas“, „Darbuotojų civilinės saugos 

mokymas“ 

UAB „Verslo Aljansas“ Įstaigos darbuotojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

7.  13 15.00 Seminaras „Pirminio ugdymosi poreikių 

vertinimo forma. Mokytojo dalies pildymas“ 

Pedagogas.lt Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Nuotoliniu būdu 

8.  14 10.00 Susitikimas-paskaita „Sutrikusios klausos 

žmogus visuomenėje“ 

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

administracijos 

Socialinės gerovės 

departamento Asmenų 

su negalia reikalų 

L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė, 

J. Vilkė, 

I. Kuzminskienė 

Nuotoliniu būdu 



koordinatorius 

9.  21 15.00 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir mokyklų-

darželių direktorių pavaduotojų ugdymui 

metodinio būrelio tarybos posėdis. 

Ikimokyklinio ugdymo programos atnaujinimo 

aktualijos 

KPŠKC L. I. Navardauskienė Vieta tikslinama 

10.  24 13.00 Mokymai „Krovinių kėlimas rankomis“  UAB „Verslo Aljansas Įstaigos darbuotojai Nuotoliniu būdu 

11.  24 13.00 Metodinė diena. „Vaiko patirties įgalinimas 

įtraukiojo ugdymo pokyčių kontekste“ 

KPŠKC Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

KPŠKC 

12.  25 15.00 Konsultacija „Pagalba direktoriaus pavaduotojui 

ugdymui, turinčiam iki 3 m. darbo patirtį“ 

KPŠKC L. I. Navardauskienė Nuotoliniu būdu 

13.  26 10.00 Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas Klaipėdos miesto 

Švietimo skyrius 

L. Sireikienė 

 

Vieta tikslinama 

14.  27 10.00 Metodinė diena „Įtraukties principo 

įgyvendinimas: nuo idėjos iki kasdienybės“ 

KPŠKC Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai 

KPŠKC 

15.  27 13.00 Ikimokyklinio ugdymo neformaliojo ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio tarybos posėdis 

„Fizinio ugdymo mokytojo iššūkiai ir galimybės, 

siekiant kiekvieno vaiko įtraukties“ 

KPŠKC D. Vaitkienė KPŠKC 

16.  kovo–

gruodžio  

mėn. 

 Ilgalaikė programa „Besimokančių darželių 

tinklas 2025 m.“ 

VšĮ „Mokymosi 

mokykla“ 

Įstaigos darbuotojai, 

ugdytinių tėvai 

Nuotoliniu būdu 

Ugdytinių saviraiška įstaigoje ir mieste 

1.  4 11.00 Edukacija „Mamos blynai“ G. Čypienė,  

N. Sviridova 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

ugdytiniai, mokytojai, 

tėvai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“, 

grupė „Bildukai“ 

2.  4 9.00 Užgavėnės ,,Varom  žiemą, varom žiemą, vaikai, 

vaikai mes iš kiemo“  

Ankstyvojo 

ikimokyklinio ugdymo 

grupių mokytojai, 

meninio ugdymo 

mokytojas, logopedas 

Klaipėdos lopšelio-

darželio „Želmenėlis“ 

bendruomenė 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

3.  12 11.00 Muzikinė pramoga „Čia mūsų namai“ skirta 

Kovo 11-ajai Lietuvos atkūrimo dienai paminėti. 

Pasakos „Trys paršiukai“ inscenizacija  

Ikimokyklinio amžiaus 

grupės „Teatrinukai“ 

mokytojai, meninio bei 

neformaliojo ugdymo 

mokytojai  

Klaipėdos lopšelio-

darželio „Želmenėlis“ 

ugdytiniai, mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 



4.  14 10.00 Išvyka į V. Knašiaus krepšinio mokyklą. 

Renginys „Susipažįstame su krepšiniu“ 

D. Vaitkienė, 

R. Rimkuvienė, 

V. Simonavičiūtė, 

R. Petronienė,  

Z. Povilaitienė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

„Žiniukai“ ir „Liūtukai“ 

ugdytiniai 

V. Knašiaus krepšinio 

mokykla.  

5.  kovo mėn.  Lietuvos masinio futbolo federacijos projektas 

„Futboliukas“  

D. Vaitkienė, 

A. Dapkevičienė, 

J. Žilevičė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Žiogeliai“ 

ugdytiniai, mokytojai  

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

6.  kovo mėn.  Kūrybinių darbų paroda „Tautiniai drabužiai 

vaikų akimis“ 

D. Vizbarienė, 

A. Vilienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai ir tėvai, 

mokytojai  

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

7.  kovo mėn.  Kūrybinių darbų paroda iš antrinių žaliavų 

„Pasaulio tiltai“ 

R. Petronienė,  

Z. Povilaitienė 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

„Liūtukai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

8.  kovo mėn.  Lietuvos tautinio olimpinio komiteto projektas 

„Lietuvos mažųjų žaidynės“ 

D. Vaitkienė, 

D. Vizbarienė, 

A. Vilienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai ir tėvai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

9.  kovo mėn.  Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų tęstinis projektas „Sveikatos 

takeliu – 2025“ 

R. Rimkuvienė,  

V. Simonavičiūtė, 

D. Vaitkienė 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

„Žiniukai“ ugdytiniai, 

mokytojai, neformaliojo 

ugdymo mokytojas 

Kauno r. Babtų 

lopšelis-darželis ir 

Kauno rajono 

švietimo centras  

10.  kovo mėn.  Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų projektas „Muzika ir spalvos“ 

 

L. Karpuvienė, 

V. Malakauskienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Šnekučiai“ 

ugdytiniai ir tėvai, 

mokytojai  

 

Pasvalio lopšelio- 

darželio „Liepaitė“ 

uždara „Facebook“ 

grupė „Muzika ir 

spalvos 2025“ 

  

 

11.  kovo mėn.  Respublikinis ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo įstaigų mokytojų, ugdytinių, 

tėvų kūrybinių darbų projektas „Duona juoda ir 

šventa“ 

G. Čypienė, 

N. Sviridova 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

ugdytiniai, mokytojai, 

tėvai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Žiogelis“ 

 

12.  kovo mėn.  Respublikinis ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo STEAM kūrybinių darbų 

G. Čypienė, 

N. Sviridova 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Žiogelis“ 



projektas „Antrasis daiktų gyvenimas. Dovana 

draugui“ 

ugdytiniai, mokytojai, 

tėvai 

13.  kovo mėn. 

 

 

 

 Respublikinis virtualaus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, 

mokytojų kūrybinis projektas ,,Geltona, žalia ir 

raudona“ 

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

,,Liūtukai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Šilutės lopšelis-

darželis ,,Žvaigždutė“ 

14.  kovo mėn.  Respublikinis ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

projektas „Pasaulis vaiko delne: vanduo, oras, 

žemė“ 

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė 

 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

,,Liūtukai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Vilniaus lopšelis-

darželis „Vandenis“ 

15.  kovo mėn. 

 

 Respublikinis ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

projektas ,,Mankšta su šypsena 2025“  

 

Z. Povilaitienė, 

R. Petronienė 

 

 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

,,Liūtukai“ ugdytiniai, 

mokytojai 

Šiaulių lopšelis-

darželis ,,Eglutė“ 

16.  kovo mėn.  „Keliaujanti“ kūrybinių darbų paroda su 

socialiniais partneriais „Aš – mažasis Čiurlionis“  

 

L. I. Navardauskienė, 

R. Rimkuvienė,  

V. Simonavičiūtė, 

Z. Povilaitienė, 

R. Rimkuvienė 

Įstaigos ugdytiniai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšeliai-

darželiai: 

„Želmenėlis“, 

„Puriena“, 

„Čiauškutė“, 

„Žuvėdra“ 

17.  kovo mėn. 

 

 Klaipėdos lopšelio-darželio „Žuvėdra“ 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų ir 

mokytojų virtuali fotonuotraukų paroda 

„Linkėjimai Lietuvai nuo Baltijos krantų“ 

L. Vilidaitė, 

M. Grabauskienė 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Spindulėliai“ 

ugdytiniai ir tėvai, 

mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

18.  kovo mėn. 

 

 Tarptautinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų, tėvų ir mokytojų projektas ,,Aš 

myliu savo šalį“ 

A. Vilienė, 

D. Vizbarienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai ir tėvai, 

mokytojai 

Kauno Nemuno 

mokykla 

19.  kovo mėn.  Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų, vaikų tėvų ir pedagogų virtuali 

kūrybinių darbų paroda STEAM ,,Vėliava 

Lietuvai“  

A. Vilienė, 

D. Vizbarienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai ir tėvai, 

mokytojai 

Kauno Bernardo 

Brazdžionio mokykla 

20.  kovo mėn. 

 

 Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų, tėvų ir mokytojų virtualus 

projektas „Mažieji Lietuvos dizaineriai“ 

A. Vilienė, 

D. Vizbarienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Balionėliai“ 

ugdytiniai ir tėvai, 

mokytojai 

Šiaulių lopšelis-

darželis  

„Trys nykštukai“ 



21.  kovo mėn. 

 

 Klaipėdos lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 

respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtuali kūrybinių darbų paroda 

„Kaukė – šventės veidas“ 

L. Vilidaitė, 

M. Grabauskienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Spindulėliai“ 

ugdytiniai ir mokytojai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

22.  2025 m. 

sausio–

kovo mėn. 

 Respublikinis ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo įstaigų mokytojų, ugdytinių, 

tėvų kūrybinių darbų projektas „Duona juoda ir 

šventa“ 

G. Čypienė, 

N. Sviridova 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės ,,Bildukai“ 

ugdytiniai, mokytojai, 

tėvai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Žiogelis“ 

 

 

23.  2025 m. 

sausio– 

gegužės 

mėn. 

 Respublikinis ikimokyklinio ugdymo vaikų, 

pedagogų, švietimo pagalbos specialistų 

projektas „Draugauju su knyga“  

L. Karpuvienė, 

V. Malakauskienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

grupės „Šnekučiai“ 

ugdytiniai, mokytojai 

 

Tauragės lopšelio-

darželio „Žvaigždutė“ 

uždara „Facebook“ 

grupė „Draugauju su 

knyga“ 

Susirinkimai, posėdžiai, pasitarimai  

24.  5 11.00 

 

Administracijos posėdis L. Sireikienė Administracija  Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“  

25.  24 9.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis. Atvejų analizė 

– komandinis darbas.  

S. Fedenko, 

L. I. Navardauskienė 

Vaiko gerovės 

komisijos nariai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“  

26.  4, 11, 18, 

25 

13.00 Metodinis susirinkimas „Ikimokyklinio ugdymo 

programos turinio atnaujinimas“  

L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė 

Mokytojai L. Sireikienė, 

L. I. Navardauskienė 

27.  12 10.00 Nepedagoginio personalo susirinkimas L. Sireikienė, 

I. Orlova 

Nepedagoginis 

personalas 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“  

28.  27 11.00 Administracijos posėdis. I ketvirčio Įstaigos 

biudžeto vykdymas 

L. Sireikienė Administracija Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

Ugdymo proceso stebėsena  

29.  3–28  Saugaus elgesio įgūdžių ugdymas 

pasivaikščiojimo metu 

L. Sireikienė, 

L. Navardauskienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

30.  3–28  Pedagoginės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo 

įsivertinimas 

L. Sireikienė, 

L. Navardauskienė 

Mokytojai Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

31.  3–5  Higienos normų laikymasis ugdymo proceso 

metu 

L. Sireikienė, 

I. Orlova 

Mokytojai, auklėtojų 

(mokytojų) padėjėjai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Želmenėlis“ 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Loreta Ilona Navardauskienė 

 

 


